



Giriş Tarihi: 3.8.2016

## İşte ABD'deki FETÖ ağı



ABONE OL

Google News



**Türkiye'deki hain darbe girişimini düzenleyen terör örgütü FETÖ, ABD'nin dört bir yanına uzanan kirli bir ağ kurdu. FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in yerine geçmesi beklenen İsmail Büyükçelebi de ABD'de yaşıyor**

**EMRİNDE 140 OKUL VAR**

Milli iradeyi hedef alarak darbe girişimi düzenleyen terör örgütü FETÖ, ABD'nin neredeyse bütün eyaletlerine yayılan ve yüzlerce kurumu kapsayan bir ağı yönetiyor. Siyaset, kültür, eğitim ve ticaret alanında yüzlerce vakıf kuran terör örgütü, Kaliforniya, Florida, Georgia, Illinois, Maryland, Massachusetts, Michigan, New Jersey, New York, Pensilvanya, Teksas ve Virginia gibi eyaletler ile başkent Washington D.C.'de yoğunlaşıyor.

## ABD İMAMI BÜYÜKÇELEBİ

FETÖ'nün elebaşı Fetullah Gülen'den sonra, örgütün en etkili isminin İsmail Büyükçelebi olduğu söyleniyor. Finans kaynakları ve eğitim kurumları ile ilgili tüm kararlarda söz sahibi olan Büyükçelebi'nin, Gülen'den sonra örgütün başına geçebileceği belirtiliyor. FETÖ yapılanmasında 12 imamdan biri olan Büyükçelebi'nin siyaset ile Gülen arasında aracılık yaptığı ve uzun süredir ABD'de bulunduğu biliniyor. ABD'de açtıkları vakıf ve kurumlarla ülkedeki akademisyenler, gazeteciler, bürokratlar, siyaset çevreleri ve iş adamlarıyla irtibat halinde olan terör örgütü, ihtiyaç duyduğu anlarda bu ilişkilerini devreye sokarak bilgi, haber ve reklam ile parasal kaynak ve hukuki imtiyaz elde edebiliyor.

### SİYASİLER İÇİN KESENİN AĞZINI AÇTILAR

FETÖ'nün ABD yapılanması, geçen yıl şubat ayında ABD Kongresi'nin 88 üyesinin [Türkiye](#)'yi şikayet etmek için kaleme aldıkları mektupta da kendini göstermişti. FETÖ'nün mektuba imza atan bazı üyelere bağış yaptığı ve bunları [Türkiye](#)'ye götürdüğü ortaya çıkmıştı. Örgütün, 2000-2014 arasında Kongre üyelerini bedava Türkiye'ye getirerek kendi gazete, dergi, okul ve kuruluşlarını gezdirdiği ve bu gezilerde 3 milyon dolar harcadığı ortaya çıkınca ABD Temsilciler Meclisi Etik Komitesi soruşturma başlattı. Ayrıca FETÖ'nün, başkanlık seçimi dönemindeki ABD'de hem Demokrat Parti'ye hem de Cumhuriyetçi Parti'ye yüklü bağışlar yaptığı öne sürülüyor.

### İKİ ÇATI KURULUŞLARI VAR

FETÖ, ABD'de kurduğu bütün kurumları iki çatı kuruluş altında toplanmış durumda. Bunlardan birincisi, yönetim kurulunda Katolik-İslam araştırmacısı ve bir haham gibi dikkat çeken kişilerin bulunduğu Ortak Değerler Birliği adlı vakıf. Örgütün bu vakıftaki işlerini Y. Alp Aslandoğan yürütüyor. Başkanlığını Faruk Taban'ın yaptığı diğer çatı kuruluş olan Türk Amerikan Birliği'nin merkezi ise başkent Washington'da bulunuyor.

SABAH